
 

 

П Р И К А З 
18.08.2021 № 2791-ск 

 

О зачислении на 1 курс очной 

формы обучения на места 

по договорам об оказании 

платных образовательных услуг 

 

 

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-

Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2021/2022 

учебный год и на основании решения приемной комиссии (протокол 

от 18.08.2021 № 7) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 1 сентября 2021 года на 1 курс очной формы обучения 

по программам магистратуры на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг лиц, успешно прошедших вступительные испытания, 

имеющих более высокое количество конкурсных баллов и представивших 

заявление о согласии на зачисление: 

Инженерно-строительный институт 

08.04.01.25 Цифровое строительство зданий и сооружений 

1. Мынов Никита Михайлович 39 

20.04.01.12 Аварийная готовность и реагирование 

(международная образовательная программа) 

1. Степанова Анна Николаевна 67 

54.04.01.01 Коммуникативный дизайн 

1. Грунин Вячеслав Витальевич 74 

2. Тимофеев Арсений Сергеевич 66 

54.04.01.06 Дизайн в цифровом маркетинге 

1. Афракова Татьяна Вячеславовна 78 

2. Марусенко Александр Дмитриевич 62 

3. Шнейдер Александра Юрьевна 73 

 



2 

 

Институт энергетики 

13.04.01.03 Тепловые электрические станции 

(международная образовательная программа) 

1. Кириченко Иван Александрович 45 

2. Холоднов Владислав Алексеевич 49 

14.04.01.03 Ядерная энергетика 

(международная образовательная программа) 

1. Иванов Дмитрий Олегович 35 

Институт машиностроения, материалов и транспорта 

15.04.04.01 Автоматизация технологических машин 

и оборудования и интеллектуальные системы управления 

1. Афанасьев Андрей Александрович 35 

22.04.02.12 Металловедение и термомеханическая обработка 

металлов и сплавов 

1. Гордеев Глеб Игоревич 30 

23.04.01.01 Логистические комплексы транспортных 

и промышленных предприятий 

1. Диденко Галина Владимировна 52 

Институт компьютерных наук и технологий 

02.04.01.03 Искусственный интеллект и машинное обучение 

1. Королев Артем Ильич 55 

09.04.04.01 Технология разработки и сопровождения 

качественного программного продукта 

1. Мамадалиев Шерзод Рустам угли 35 

Институт промышленного менеджмента, 

экономики и торговли 

09.04.04.03 Машинное обучение в управлении бизнесом 

1. Белецкая Анастасия Сергеевна 42 

38.04.01.14 Экономика и управление организацией 

1. Зубков Федор Александрович 35 

2. Лаптев Семён Константинович 34 

3. Нурмаганбетов Айбек 47 

4. Скринская Наталия Ивановна 34 

5. Соловьев Александр Евгеньевич 50 

38.04.02.01 Стратегический менеджмент 

1. Иванова Олеся Евгеньевна 59 

2. Ляшко Алекси Владимирович 51 

3. Никишов Даниил Алексеевич 37 



3 

 

38.04.02.15 Менеджмент в нефтегазовом комплексе 

1. Погорелая Дарья Борисовна 40 

2. Селлер Михаил Романович 47 

38.04.02.26 Маркетинговые коммуникации и рыночная 

аналитика 

1. Беленко Никита Романович 44 

2. Бойко Николай Александрович 45 

3. Борисенко Анастасия Дмитриевна 37 

4. Петров Данислав Юрьевич 44 

38.04.02.30 Развитие международного бизнеса 

(международная образовательная программа) 

1. Стрельченко Анастасия Сергеевна 34 

38.04.02.36 Инновационное предпринимательство 

(международная образовательная программа) 

1. Бигун Анастасия Юрьевна 44 

2. Оганесян Гамлет Размикович 40 

3. Поленова Дарья Вячеславовна 45 

38.04.02.41 Международные логистические системы 

1. Запалов Евгений Константинович 34 

2. Карпушев Александр Артёмович 30 

3. Тимофеев Александр Александрович 42 

38.04.02.50 Управление цифровым бизнесом 

1. Босых Александр Андреевич 50 

2. Голуб Иван Витальевич 35 

3. Ильинкина Арина Сергеевна 32 

4. Румянцев Владислав Юрьевич 32 

38.04.03.01 Управление человеческим капиталом предприятия 

1. Петухова Полина Сергеевна 39 

2. Рогожников Иван Владимирович 47 

3. Цицер Станислав Алексеевич 45 

38.04.04.01 Организация государственного и муниципального 

управления 

1. Мартынов Никита Витальевич 40 

2. Менякин Павел Павлович 44 

3. Шульга Дмитрий Дмитриевич 34 

38.04.05.02 Бизнес-инжиниринг 

(международная образовательная программа) 

1. Доспан Саида Олеговна 44 

2. Лебедева Екатерина Максимовна 44 



4 

 

38.04.05.06 Управление данными в цифровой организации 

1. Будько Михаил Витальевич 39 

2. Иванов Даниил Дмитриевич 33 

38.04.06.04 Международные торговые отношения  

(международная образовательная программа) 

1. Кодатенко Алексей Дмитриевич 41 

Гуманитарный институт 

40.04.01.01 Правовое регулирование в сфере энергетики 

и природопользования 

1. Кирилина Анастасия Павловна 38 

2. Макеев Вадим Олегович 40 

3. Тимофеев Леонид Сергеевич 39 

4. Шкотова Алена Олеговна 56 

40.04.01.02 Правовое регулирование интеграционных процессов 

и интеллектуальной собственности 

1. Ануфриев Андрей Вадимович 53 

2. Бардин Владимир Дмитриевич 39 

3. Баширова Хадижа Сурхай кызы 46 

4. Вершков Станислав Алексеевич 50 

5. Дехтяренко Дмитрий Сергеевич 51 

6. Иванов Максим Александрович 48 

7. Калашников Андрей Владимирович 57 

8. Кащеева Ирина Олеговна 39 

9. Коршунов Владимир Алексеевич 43 

10. Михеев Сергей Дмитриевич 42 

11. Сотников Денис 58 

12. Сыченко Максим Александрович 43 

13. Тодосьев Артем Игоревич 39 

14. Хилюк Ангелина Владиславовна 48 

15. Шуров Елисей Алексеевич 40 

41.04.01.01 Европейские исследования 

1. Алескерова Диана Эмильевна 55 

2. Бабко Алина Владимировна 62 

3. Вержбицкая Яна Евгеньевна 62 

4. Вревский Артемий Борисович 55 

5. Гудин Борис Владимирович 47 

6. Дурнева Полина Ивановна 39 



5 

 

7. Зайцева Мария Ярославовна 57 

8. Иванов Павел Сергеевич 65 

9. Корчагин Василий Леонидович 48 

10. Кузнецова Елизавета Евгеньевна 40 

11. Кулькин Константин Анатольевич 40 

12. Мартынова Ирина Евгеньевна 60 

41.04.01.02 Азиатские исследования 

1. Калинина Виктория Юрьевна 61 

2. Кузьмин Никита Константинович 47 

3. Нехаева Алина Владимировна 49 

42.04.01.03 Реклама и коммуникация в международной сфере 

1. Гоголев Егор Дмитриевич 37 

2. Касалица Андрей Владимирович 35 

3. Марценюк Анастасия Романовна 38 

4. Нестерова Василина Викторовна 34 

5. Попов Ариан Николаевич 39 

6. Федчук Валерия Викторовна 38 

42.04.01.04 Стратегические коммуникации в индустриях 4.0 

1. Альтбрегин Александр Дмитриевич 34 

2. Дворядкина Анастасия Александровна 34 

3. Иванов Александр Егорович 43 

4. Паймакова Анастасия Альбертовна 38 

5. Скребов Михаил Сергеевич 49 

44.04.02.03 Педагогический дизайн информационной 

образовательной среды 

1. Власюк Алина 83 

45.04.02.01 Перевод и межкультурная коммуникация 

1. Дурова Мария Николаевна 38 

2. Кодатенко Алексей Дмитриевич 59 

Институт кибербезопасности и защиты информации 

10.04.01.01 Математические методы компьютерной 

безопасности 

1. Денисов Константин Владимирович 58 

Физико-механический институт 

01.04.03.01 Механика деформируемого твёрдого тела 

1. Ермолаева Юлия Владимировна 71 



6 

 

Институт передовых производственных технологий 

27.04.06.03 Технологическое лидерство и предпринимательство 

(международная образовательная программа) 

1. Вогел Михаил 60 

2. Липянина Анна Юрьевна 73 

3. Меркурьева Дарья Владимировна 60 

4. Танатарова Александра Максимовна 71 

5. Тепляков Кирилл Константинович 49 

27.04.06.04 Технологическое предпринимательство 

1. Привалихин Никита Михайлович 31 

 

 

 

Проректор 

по образовательной деятельности        Е.М. Разинкина 

 


